
 

 

  

 

2ªjda. Liga Madrid categoría ALEVÍN  23-24 
 

PISCINA MUNICIPAL MOSCARDÓ 
C/ ANDRÉS ARTEAGA S/N – MADRID 

 

Domingo 19 de Noviembre 2023 
 

HORA DE COMIENZO: 16.30 h 
Calentamiento: 16.00 h 

 
RECOGIDA ENTRADAS CLUBES FMN 

 Se recogerán en la secretaría de la competición 
 

Recordamos a todos los clubes, la prohibición de acceder a la playa de la piscina a toda 
persona que no sean Nadadores, Delegados o Entrenadores de los equipos participantes 
en la Competición. 
 
Recordamos que también está totalmente prohibido hacer uso de cualquier 
equipamiento de la instalación que no sea el específicamente relacionado con la 
competición de Natación. 
 
Las bajas/sustituciones/fichas de relevos, deberán ser entregadas en la secretaría de la 
competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la competición.  
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 MINUTOS ANTES DEL 
INICIO DE SU PRUEBA para realizar la inspección sobre normativa de bañadores y 
publicidad.  

 
A TODOS LOS DEPORTISTAS – ENTRENADORES - DELEGADOS DE LOS CLUBES 

 
Todos los entrenadores que acompañen a los deportistas, deberán identificarse en la 
mesa de secretaría de competición, en los 30 minutos anteriores al comienzo de la 
competición/sesión. 
 
 
Se recuerda la OBLIGACIÓN DE PRESENTAR el CARNÉ DE LICENCIA FEDERATIVA 
TERRITORIAL generado desde Leverade y/o original vigente del DNI/PASAPORTE/TARJETA 
EXTRANJERÍA/PERMISO RESIDENCIA/VISADO SCHENGEN, cuando sea solicitado en 
cualquier momento de la competición por algún miembro del jurado de la misma. 
El carné de la licencia federativa territorial, deberá incluir inexcusablemente una fotografía para 
su identificación (una fotografía reciente en color del rostro del federado, tomada de frente con 
la cabeza totalmente descubierta y sin gafas de cristales oscuros o cualquier otra prenda que 
pueda impedir o dificultar la identificación de la persona). 
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MOSCARDO 2ªJDA_LIGA MADRID CATEGORÍA ALEVÍN 23-24
MOSCARDO - MADRID, 19/11/2023

Prueba 3 Masc., 100m Espalda 13 años Masculino
19/11/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 5

1 BLANCO SILVESTRE, Aritz 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
2 RODRIGUEZ MARINA, Pelayo 11 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 GIL AMAT, Javier 11 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
4 VAZQUEZ MUÑOZ, Alejandro 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
5 JIMÉNEZ ALONSO, Diego 11 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 DIAZ-TOLEDO MENDEZ, Aaron 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
2 PERCHES BERGANZA, Miguel 11 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 RAMOS CABRERA, Alex 11 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 SALVADOR CABRERA, David 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
5 BUENO SANCHEZ, Nicolas 11 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
6 MÁRQUEZ DE PRADO VELA, Jaime 11 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 FERNANDEZ TROFIMOV, Luis 11 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
2 ARANDA SANCHEZ, Eldar 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:56.02 ___:___.___
3 LEON LOPEZ, Lukas 11 00053 - Real Canoe N.C. 1:49.02 ___:___.___
4 MUÑOZ CABALLERO, Aron 11 00151 - C.N. San Blas 1:50.37 ___:___.___
5 PEREZ RUIZ, Juan Luis 11 00573 - C.N. Leganes 2:05.80 ___:___.___
6 BLANCO RAMOS, Gonzalo 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 PRIETO GUIJOSA, Javier 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:42.48 ___:___.___
2 LOPEZ MUÑOZ, Diego 11 00573 - C.N. Leganes 1:39.69 ___:___.___
3 CALVO SANCHEZ, Santiago 11 00573 - C.N. Leganes 1:36.17 ___:___.___
4 GUTIERREZ JIMENEZ, Iker 11 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:37.08 ___:___.___
5 MOSCOSO VIDAL, Raul 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:39.89 ___:___.___
6 ONTAÑÓN HERNÁNDEZ, Martín 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:44.71 ___:___.___

Serie 5 de 5

1 DE ANTONIO GARCIA, Samuel 11 00573 - C.N. Leganes 1:30.47 ___:___.___
2 FERNANDEZ MUNGUIA, Daniel 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:26.24 ___:___.___
3 GARCIA GORDILLO, Javier 11 00573 - C.N. Leganes 1:23.03 ___:___.___
4 PUIG GUTIERREZ, Nicolas 11 00150 - C.N. Jimenez 1:24.84 ___:___.___
5 SANZ PEREZ, Aitor 11 00573 - C.N. Leganes 1:28.55 ___:___.___
6 GOMEZ RAYMUNDO, Marc 11 00053 - Real Canoe N.C. 1:32.29 ___:___.___
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MOSCARDO 2ªJDA_LIGA MADRID CATEGORÍA ALEVÍN 23-24
MOSCARDO - MADRID, 19/11/2023

Prueba 15 Fem., 100m Espalda 13 años Femenino
19/11/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 6

2 GONZALEZ ADRIAN, Erika 11 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
3 PINO FRAILE, Alejandra 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
4 SANCHEZ GARCIA, Eva 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
5 HERNANDEZ BLAZQUEZ, Paz 11 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 SAMOL, Michalina Aleksandra 11 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 JARA QUIROGA, Miah 11 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
3 CASTRO CEREZO, Lara 11 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro NT ___:___.___
4 TRILLO AGUILAR, Susana 11 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
5 RODRIGUEZ PEREA, Eire 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
6 MENDEZ GONZALEZ, Lidia 11 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 CASTRO MADERUELO, Isabel 11 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 GONZÁLEZ ZOTES, Miriam 11 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
3 RODRIGUEZ CACERES, Sandra 11 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
4 ARGÜESO RODRÍGUEZ, Adriana 11 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro NT ___:___.___
5 MARTINEZ DOVALE, Candela 11 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
6 MOÑIVAS LUCAS, Manuela 11 00574 - Cn.Marlins Moratalaz NT ___:___.___

Serie 4 de 6

1 BOSINCEANU, Nerea Alexandra 11 00151 - C.N. San Blas 1:53.94 ___:___.___
2 CABADAS DE LA CRUZ, Sofia 11 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:42.28 ___:___.___
3 RAMIREZ LORENZO, Sara 11 00151 - C.N. San Blas 1:40.95 ___:___.___
4 CANTADOR RODRÍGUEZ, Silvia 11 00150 - C.N. Jimenez 1:41.31 ___:___.___
5 FERNANDEZ GONZALEZ, Vera 11 00561 - C.N. Tres Cantos 1:44.02 ___:___.___
6 CUENDA PINO, Alba 11 00573 - C.N. Leganes 1:56.93 ___:___.___

Serie 5 de 6

1 DIAZ-AMBRONA HERNANDEZ, Lissette 11 00150 - C.N. Jimenez 1:34.62 ___:___.___
2 MARTINEZ LASERNA, Laura 11 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:32.49 ___:___.___
3 LOBO CABO, Jimena 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:29.93 ___:___.___
4 GARCIA-VALDECASAS HEREDIA, Carolina11 00053 - Real Canoe N.C. 1:32.37 ___:___.___
5 BURZ, Andrea 11 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:34.33 ___:___.___
6 MONTES RODRIGUEZ, Eva 11 00561 - C.N. Tres Cantos 1:40.15 ___:___.___
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MOSCARDO 2ªJDA_LIGA MADRID CATEGORÍA ALEVÍN 23-24
MOSCARDO - MADRID, 19/11/2023

Prueba 15, Fem., 100m Espalda

Serie 6 de 6

1 RAMON Y CAJAL CARRASCO, Ines 11 00053 - Real Canoe N.C. 1:26.17 ___:___.___
2 GARCIA DE MATIAS, Ana 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:25.20 ___:___.___
3 LANZA MALLA, Alba 11 00053 - Real Canoe N.C. 1:20.99 ___:___.___
4 DEL CASTILLO MARZAN, Julia 11 00053 - Real Canoe N.C. 1:21.15 ___:___.___
5 NAVAS MARTIN, Ines 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:25.34 ___:___.___
6 PEREZ GIL, Gema 11 00573 - C.N. Leganes 1:29.32 ___:___.___

Prueba 9 Masc., 100m Espalda 12 años Masculino
19/11/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 8

2 MEJIA CEBALLO, Christopher 12 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
3 ROSSIGNOL OLEAGA, Nicola 12 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
4 MOLINA PALACIOS, Gabriel 12 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

Serie 2 de 8

1 ODYNISOV, Volodymyr 12 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
2 BALLESTEROS CARDENAS, Christian 12 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
3 SOBRINO ROJAS, Hugo 12 01449 - Cn Sur NT ___:___.___
4 GARCÍA FERNANDEZ, Diego 12 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro NT ___:___.___
5 FERNANDEZ ARRAZUBI, Marcos 12 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
6 VILLA CONTRERAS, Daniel 12 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

Serie 3 de 8

1 BALLIS DE LA CRUZ, Martin 12 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
2 FERNANDEZ JIMENEZ, Gonzalo 12 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
3 MARTÍN MATEO, David 12 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
4 SERRANO SOUCKEK, Samuel 12 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
5 AURICCHIO, Gabriel Ernesto 12 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
6 CEREZO GODINHO, Andre 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___

Serie 4 de 8

1 MAIMONE GARCÍA, Daniel 12 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
2 SANTAMARIA ECHEVERRIA-TORRES, Bruno12 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 SOBRINO ROJAS, Marcos 12 01449 - Cn Sur NT ___:___.___
4 LÓPEZ ALONSO, Pedro 12 01449 - Cn Sur NT ___:___.___
5 RUILOPE CASQUERO, Teo 12 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
6 MINGUEZ ARCENEGUI, David 12 01449 - Cn Sur NT ___:___.___
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MOSCARDO 2ªJDA_LIGA MADRID CATEGORÍA ALEVÍN 23-24
MOSCARDO - MADRID, 19/11/2023

Prueba 9, Masc., 100m Espalda

Serie 5 de 8

1 CERAME LOPEZ, Nicolas 12 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 CABRERA, Achilles 12 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 POZA RODRIGUEZ, Sergio 12 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
4 SOBRINO GONZÁLEZ, Pablo 12 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
5 BORISOV, Viktor 12 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
6 GODOY BARAHONA, Aaron 12 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

Serie 6 de 8

1 MARTINEZ ARGÜESO, Diego 12 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:58.80 ___:___.___
2 PAREJA GALLEGO, Gonzalo 12 00573 - C.N. Leganes 1:50.14 ___:___.___
3 GARCIA NORIEGA, Gabriel 12 00573 - C.N. Leganes 1:48.06 ___:___.___
4 MUÑOZ LOPEZ, Jose 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:48.63 ___:___.___
5 CARRIZO LARES, Samuel Eduardo 12 00151 - C.N. San Blas 1:56.90 ___:___.___
6 BAYON CABEZA, Angel 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:59.28 ___:___.___

Serie 7 de 8

1 SERRANO PAJARES, Gonzalo 12 00561 - C.N. Tres Cantos 1:46.81 ___:___.___
2 RUIZ SAEZ, Julen 12 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:39.68 ___:___.___
3 BEN ABDESSALEM AZNAR, Rayyen 12 00573 - C.N. Leganes 1:37.45 ___:___.___
4 PINDADO MONTAÑA, Alejandro 12 00573 - C.N. Leganes 1:37.79 ___:___.___
5 PAREJA POTENCIANO, Gabriel 12 00172 - C.N. Aranjuez 1:43.71 ___:___.___
6 GARCIA ESCOBAR, Alejandro 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:47.02 ___:___.___

Serie 8 de 8

1 ACOSTA LÓPEZ, Ismael 12 01571 - C.D.E. Mako 1:36.45 ___:___.___
2 FERNANDEZ TOLEDO, Rodrigo 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:32.19 ___:___.___
3 CALETRIO CRUZ, Adrian 12 00573 - C.N. Leganes 1:21.97 ___:___.___
4 RIZZOLI FERRANDIZ, Gael 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:29.78 ___:___.___
5 DOMINGUEZ LARA, Alejandro 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:34.71 ___:___.___
6 BENAVIDES ANTOLIN, Bruno 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:36.86 ___:___.___
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MOSCARDO 2ªJDA_LIGA MADRID CATEGORÍA ALEVÍN 23-24
MOSCARDO - MADRID, 19/11/2023

Prueba 21 Fem., 100m Espalda 12 años Femenino
19/11/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 7

2 UCETA SANTIAGO, Raquel 12 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro NT ___:___.___
3 RODRIGUEZ PEOL, Ximena 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___
4 OBON CAMACHO, Lucia 12 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
5 LOBO CABO, Mencia 12 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

Serie 2 de 7

1 DIEZ DE BALDEON, Sofia 12 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 LINARES GARCIA, Victoria Ariadna 12 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
3 VELICU, Isabel Alexandra 12 00151 - C.N. San Blas 2:12.84 ___:___.___
4 GÓNZALEZ LÓPEZ DE LA OSA, Olivia 12 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
5 IÑIGO GIL, Alba 12 00561 - C.N. Tres Cantos NT ___:___.___
6 CID MORALES, Daniela 12 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

Serie 3 de 7

1 LOIS PASQUAL, Luisa 12 00561 - C.N. Tres Cantos 1:55.65 ___:___.___
2 DIAZ FLORES, Mia 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:48.91 ___:___.___
3 PEÑARANDA GARCIA, Carmen 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:44.21 ___:___.___
4 DIAZ-PISON VALERA, Sara 12 00573 - C.N. Leganes 1:44.21 ___:___.___
5 SILMI REY, Carlota 12 00150 - C.N. Jimenez 1:53.75 ___:___.___
6 VEGA DONADA, Olivia 12 00053 - Real Canoe N.C. 2:02.69 ___:___.___

Serie 4 de 7

1 MARTIN DE LOS SANTOS GOMEZ, Rocio12 01449 - Cn Sur 1:42.44 ___:___.___
2 VERGARA DE LLANO, Erika 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:41.65 ___:___.___
3 MARTÍN AGUADO, Gabriela 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:37.85 ___:___.___
4 VIGO VAZQUEZ, Laura 12 00573 - C.N. Leganes 1:40.59 ___:___.___
5 ĹOPEZ PEREZ, Anďrea 12 01449 - Cn Sur 1:42.07 ___:___.___
6 NAVARRO DE ABREU, Isabella 12 00150 - C.N. Jimenez 1:43.92 ___:___.___

Serie 5 de 7

1 LAHERA BRACKIN, Micaela 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:36.89 ___:___.___
2 MARTÍNEZ SUÁREZ, Bianca 12 00573 - C.N. Leganes 1:35.72 ___:___.___
3 ALCORLO CANENCIA, Irene 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:34.79 ___:___.___
4 NUÑEZ LARA, Ainhoa 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:35.02 ___:___.___
5 LOIS PASQUAL, Clara 12 00561 - C.N. Tres Cantos 1:36.83 ___:___.___
6 PEÑA CUESTA, Martina 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:37.38 ___:___.___
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MOSCARDO 2ªJDA_LIGA MADRID CATEGORÍA ALEVÍN 23-24
MOSCARDO - MADRID, 19/11/2023

Prueba 21, Fem., 100m Espalda

Serie 6 de 7

1 MARTIN RUIZ, Maria 12 00573 - C.N. Leganes 1:34.34 ___:___.___
2 HERNANDEZ FERNANDEZ, Carla 12 01571 - C.D.E. Mako 1:31.50 ___:___.___
3 NARVAEZ ZAMBRANA, Emily 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:29.46 ___:___.___
4 LAPEÑA RAMOS, Henar 12 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:30.61 ___:___.___
5 ZAPATA ESTANCANEA, Almudena 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:32.13 ___:___.___
6 URIBE GALLUR, Ana Natalia 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:34.63 ___:___.___

Serie 7 de 7

1 DÍAZ GARCÍA, Candela 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:27.96 ___:___.___
2 RUS HEREDERO, Olimpia 12 00151 - C.N. San Blas 1:25.18 ___:___.___
3 OTERO DOMINGUEZ, Laia 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:19.12 ___:___.___
4 CASTILLO TEJEDOR, Claudia 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:22.65 ___:___.___
5 RIOJA MUÑOZ, Emma 12 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:26.18 ___:___.___
6 GRAJALES CONTRERAS, Sofia 12 00150 - C.N. Jimenez 1:29.22 ___:___.___

Prueba 5 Masc., 100m Mariposa 13 años Masculino
19/11/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

1 GOMEZ RAYMUNDO, Marc 11 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 SÁNCHEZ RIVERA, Héctor 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
3 DE ANTONIO GARCIA, Samuel 11 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
4 FERNANDEZ TROFIMOV, Luis 11 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
5 PEREZ RUIZ, Juan Luis 11 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
6 GUTIERREZ JIMENEZ, Iker 11 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 JUAREZ DE LA HIJA, Pelayo 11 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:56.58 ___:___.___
2 BLANCO RAMOS, Gonzalo 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:49.03 ___:___.___
3 MUÑOZ TORRENOVA, Noah 11 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:47.96 ___:___.___
4 MOSCOSO VIDAL, Raul 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:48.11 ___:___.___
5 MUÑOZ CABALLERO, Aron 11 00151 - C.N. San Blas 1:51.13 ___:___.___
6 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, Iván 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:05.40 ___:___.___
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MOSCARDO 2ªJDA_LIGA MADRID CATEGORÍA ALEVÍN 23-24
MOSCARDO - MADRID, 19/11/2023

Prueba 5, Masc., 100m Mariposa

Serie 3 de 3

1 PRIETO GUIJOSA, Javier 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:45.22 ___:___.___
2 FERNANDEZ MUNGUIA, Daniel 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:36.04 ___:___.___
3 GARCIA GORDILLO, Javier 11 00573 - C.N. Leganes 1:27.69 ___:___.___
4 SANZ PEREZ, Aitor 11 00573 - C.N. Leganes 1:31.52 ___:___.___
5 RODRIGUEZ MARINA, Pelayo 11 00053 - Real Canoe N.C. 1:38.92 ___:___.___
6 HETS, Adam 11 01571 - C.D.E. Mako 1:45.76 ___:___.___

Prueba 17 Fem., 100m Mariposa 13 años Femenino
19/11/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

2 TRILLO AGUILAR, Susana 11 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
3 IBAÑEZ JIMENEZ, Paula 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:08.00 ___:___.___
4 SAMOL, Michalina Aleksandra 11 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
5 ALCAZAR MARTIN, Iris 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 GOMEZ MOLANO, Emma 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:50.03 ___:___.___
2 CANTADOR RODRÍGUEZ, Silvia 11 00150 - C.N. Jimenez 1:44.41 ___:___.___
3 BURZ, Andrea 11 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:43.48 ___:___.___
4 PACHECO GARCIA, Leyre 11 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:43.87 ___:___.___
5 GONZALEZ ADRIAN, Erika 11 01571 - C.D.E. Mako 1:46.36 ___:___.___
6 CUENDA PINO, Alba 11 00573 - C.N. Leganes 1:50.28 ___:___.___

Serie 3 de 4

1 URBAN VARAS, Edurne 11 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:41.07 ___:___.___
2 BLANCO PEÑAS, Vega 11 00150 - C.N. Jimenez 1:32.60 ___:___.___
3 GARCIA DE MATIAS, Ana 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:30.83 ___:___.___
4 GARCIA-VALDECASAS HEREDIA, Carolina11 00053 - Real Canoe N.C. 1:30.85 ___:___.___
5 PEREZ GIL, Gema 11 00573 - C.N. Leganes 1:33.41 ___:___.___
6 LOBO CABO, Jimena 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:42.31 ___:___.___
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MOSCARDO 2ªJDA_LIGA MADRID CATEGORÍA ALEVÍN 23-24
MOSCARDO - MADRID, 19/11/2023

Prueba 17, Fem., 100m Mariposa

Serie 4 de 4

1 NAVAS MARTIN, Ines 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:28.08 ___:___.___
2 LANZA MALLA, Alba 11 00053 - Real Canoe N.C. 1:26.79 ___:___.___
3 RAMON Y CAJAL CARRASCO, Ines 11 00053 - Real Canoe N.C. 1:16.73 ___:___.___
4 DEL CASTILLO MARZAN, Julia 11 00053 - Real Canoe N.C. 1:19.36 ___:___.___
5 MENDEZ GONZALEZ, Lidia 11 00053 - Real Canoe N.C. 1:27.33 ___:___.___
6 DIAZ-AMBRONA HERNANDEZ, Lissette 11 00150 - C.N. Jimenez 1:29.74 ___:___.___

Prueba 11 Masc., 100m Mariposa 12 años Masculino
19/11/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

2 PAREJA GALLEGO, Gonzalo 12 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
3 GUIRAO MARTINEZ, Jaime 12 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
4 CALETRIO CRUZ, Adrian 12 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 SERRANO PAJARES, Gonzalo 12 00561 - C.N. Tres Cantos NT ___:___.___
2 BEN ABDESSALEM AZNAR, Rayyen 12 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
3 VILLA CONTRERAS, Daniel 12 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
4 FERNANDEZ TOLEDO, Rodrigo 12 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
5 DIMA, David Andrei 12 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 MUÑOZ LOPEZ, Jose 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___
2 MARTINEZ GONZALEZ, Diego 12 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro NT ___:___.___
3 MINGUEZ ARCENEGUI, David 12 01449 - Cn Sur NT ___:___.___
4 MEJIA CEBALLO, Christopher 12 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
5 ACOSTA LÓPEZ, Ismael 12 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
6 CARRIZO LARES, Samuel Eduardo 12 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 SERRANO SOUCKEK, Samuel 12 01571 - C.D.E. Mako 1:57.23 ___:___.___
2 PINDADO MONTAÑA, Alejandro 12 00573 - C.N. Leganes 1:45.38 ___:___.___
3 DOMINGUEZ LARA, Alejandro 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:36.68 ___:___.___
4 RIZZOLI FERRANDIZ, Gael 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:42.52 ___:___.___
5 RUIZ SAEZ, Julen 12 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:49.41 ___:___.___
6 GARCÍA GONZÁLEZ, Rubén 12 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro NT ___:___.___
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MOSCARDO 2ªJDA_LIGA MADRID CATEGORÍA ALEVÍN 23-24
MOSCARDO - MADRID, 19/11/2023

Prueba 23 Fem., 100m Mariposa 12 años Femenino
19/11/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

2 CID MORALES, Daniela 12 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
3 CASTILLO TEJEDOR, Claudia 12 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 URIBE GALLUR, Ana Natalia 12 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 PEÑARANDA GARCIA, Carmen 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:59.92 ___:___.___
2 ĹOPEZ PEREZ, Anďrea 12 01449 - Cn Sur 1:54.60 ___:___.___
3 MARTIN DE LOS SANTOS GOMEZ, Rocio12 01449 - Cn Sur 1:51.98 ___:___.___
4 MARTÍN AGUADO, Gabriela 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:52.85 ___:___.___
5 GUTIERREZ LOPEZ, Lucia 12 00150 - C.N. Jimenez 1:57.07 ___:___.___
6 GÓNZALEZ LÓPEZ DE LA OSA, Olivia 12 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 PLAIESU, Alexandra Isabela 12 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:47.71 ___:___.___
2 VIGO VAZQUEZ, Laura 12 00573 - C.N. Leganes 1:45.67 ___:___.___
3 RIOJA MUÑOZ, Emma 12 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:44.29 ___:___.___
4 NARVAEZ ZAMBRANA, Emily 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:45.21 ___:___.___
5 HERNANDEZ FERNANDEZ, Carla 12 01571 - C.D.E. Mako 1:46.93 ___:___.___
6 ALCORLO CANENCIA, Irene 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:49.34 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 PEÑA CUESTA, Martina 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:39.49 ___:___.___
2 RUS HEREDERO, Olimpia 12 00151 - C.N. San Blas 1:33.89 ___:___.___
3 FERNANDEZ GONZALEZ, Cristina 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:21.75 ___:___.___
4 NUÑEZ LARA, Ainhoa 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:33.04 ___:___.___
5 LAPEÑA RAMOS, Henar 12 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:39.34 ___:___.___
6 DÍAZ GARCÍA, Candela 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:41.03 ___:___.___
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MOSCARDO 2ªJDA_LIGA MADRID CATEGORÍA ALEVÍN 23-24
MOSCARDO - MADRID, 19/11/2023

Prueba 51 Masc., 4 x 100m Estilos Alevín Masculino
19/11/2023 Lista de salida

Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 01571 - C.D.E. Mako 1 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___

2 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1 00109 - C.N. Madrid Moscardo 6:31.24 ___:___.___

3 00573 - C.N. Leganes 1 00573 - C.N. Leganes 5:36.98 ___:___.___

4 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 6:10.75 ___:___.___

5 00053 - Real Canoe N.C. 1 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

6 00150 - C.N. Jimenez 1 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___

Prueba 54 Fem., 4 x 100m Estilos Alevín Femenino
19/11/2023 Lista de salida

Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 01571 - C.D.E. Mako 1 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___

3 00053 - Real Canoe N.C. 1 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

4 00561 - C.N. Tres Cantos 1 00561 - C.N. Tres Cantos NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 00151 - C.N. San Blas 1 00151 - C.N. San Blas 6:59.10 ___:___.___

2 00573 - C.N. Leganes 1 00573 - C.N. Leganes 6:09.55 ___:___.___

3 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1 00109 - C.N. Madrid Moscardo 5:19.17 ___:___.___
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MOSCARDO 2ªJDA_LIGA MADRID CATEGORÍA ALEVÍN 23-24
MOSCARDO - MADRID, 19/11/2023

Prueba 54, Fem., 4 x 100m Estilos

4 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 5:35.15 ___:___.___

5 00150 - C.N. Jimenez 1 00150 - C.N. Jimenez 6:43.35 ___:___.___

Prueba 3000 Masc., 3000m Libre Alevín Masculino
19/11/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________


